per Petrum Bertrandi et Johannetam eius uxorem precio viginti trium scutorum cugni Sabaudie 

ut de dicta vendicione constat lictera manu mis notarii et commissarii recepta et per prefatum 

dominum laudata. 

 Item, confitetur dictus confitens quod prefatus dominus comes et sui qui supra habent 

super dicta domo bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtum 

imperium, et juridicionem omnimodam, datum et actum Albone, witnesses Johannes Biolerii et 

Johannes Ansermier faber de Rotulo, no signature or paraphe but otherwise apparently complete. 

360v [358v] Discretus vir Petrus Bertrandi burgensis Rotuli junior, 08 may 1460 Style of the 

Nativity, de bonis alias recognitis per Petrum Bertrandi eius patrem, videlicet quandam domum 

sitam in villa Albone in burgo interiori in carreria fori juxta domum Johannis Malie mercerii 

habitatoris Gebennis a lacu, quandam semitam tendentem versus furnum a juria, et carreriam 

publicam fori a vento, super qua domo prefatus dominus comes et sui qui supra habent vendas. 

 361 [359] Item, confitetur ut supra dictus confitens pro se et suis predictis quod ipse 

dominus et sui predicti habent in et super ipsa domo bampnum, barram, clamam, seysinam, 

directum dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam juridicionem, witnesses 

Anthonius Galliardi notarius et Girardus Beson ? de Brussins, with signature and paraphe of 

Petrus Mangie. 

361v [359v] Confratria Sancti Spiritus de Insula facta per Johannem Ansermoz de Lila et 

Ludovicum Vuagnieres de la Coudraz veluti priores eiusdem confratrie, 11 oct 1457 Style of the 

Nativity, Johannes Ansermos ? de Lila et Ludovicus Vuagnieres de la Coudra tanquam priores et 

gubernatores confratrie Sancti Spiritus de Insula, de bonis alias recognitis per Perrodum Robim ? 

de Albone, videlicet unam peciam vinee continentem circa unam posam sitam in territorio 

Albone loco dicto en Clamogny juxta vineam hospitalis Albone a juria, vineam Johannis Martine 

a lacu, viam publicam a vento, et vineam Johannis de Lavignier domicelli a borea, et pro ipsa 

pecia vinee debere confitentur prenominati priores confitentes nomine quo supra prefato domino 

comiti et suis quibus supra, videlicet tres denarios census de novo in presenti extenta impositos 

solvendos dictos tres denarios Lausannenses census annis singulis termino festi Sancti Michaelis, 

et hoc pro remissione nomine quo supra dictis prioribus facta de predicta posa vinee, que vinea 

ipsis prioribus quo supra nomine fuit laudata et remissa pro sex florenis auri parviponderis.